2

Алтайский край
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

город Рубцовск
658200 г. Рубцовск, пр. Ленина, 130, каб. № 25. Тел. 4-24-91
РЕШЕНИЕ

	21 июля 2017 г.

	№ 43/150

	О заверении муниципального списка кандидатов в депутаты Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Рубцовске Алтайского края

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования город Рубцовск Алтайского края для заверения муниципального списка кандидатов в депутаты Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Рубцовске Алтайского края», в соответствии со статьями 44 и 46, пунктом 7 статьи 160.1 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, избирательная комиссия муниципального образования город Рубцовск
РЕШИЛА:
1. Заверить муниципальный список кандидатов в депутаты Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края в количестве 31 человек, выдвинутый  избирательным объединением «Местное отделение Политической парии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ городе Рубцовске Алтайского края»                                                                                               (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного муниципального списка кандидатов в депутаты в депутаты Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края,
выдвинутого  избирательным объединением «Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Рубцовске Алтайского края.
3. Направить представленные в избирательную комиссию муниципального образования город Рубцовск сведения о кандидатах в депутаты Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, включенных в указанный муниципальный список кандидатов, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Считать согласованной представленную избирательным объединением «Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Рубцовске Алтайского края» эмблему для использования в избирательных документах.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время» и
разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска с соблюдением требований пункта 2 статьи 30 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».
	Председатель

	И.З. Маматова

	Секретарь

	Н.Н. Романова